Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.09.2023                                                                                                    № 138

с. Едрово

Об уточнении сведений, содержащихся в Государственном
адресном реестре

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014  №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Уточнить сведения, содержащиеся в Государственном адресном реестре: Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Едровское сельское поселение согласно приложения.

Заместитель Главы  Едровского
сельского поселения		                                                       Н.И.Егорова

Приложение
к постановлению Администрации
Едровского сельского поселения
от  05.09.2023  № 138

Уточняемые сведения, содержащиеся в Государственном адресном реестре

	№ п/п
	Уникальный идентификатор
	Адрес объекта
	Кадастровый номер объекта

	1.
	5de5ee0e-eb48-472e-aa11-766dcb414da8
	с.Едрово, ул.Калинина, д.96
	53:03:0428005:301

	2.
	09121e08-5d8b-4db1-808e-7cd68cbdee93
	с.Едрово, ул.Калинина, д.10
	53:03:0428006:101

	3.
	06b3dfcb-e7e4-43ca-b8e6-8d7d1b03180c
	с.Едрово, ул.Калинина, д.86
	53:03:0428005:398

	4.
	e492c575-3ac4-4780-9926-91d29ef846a5
	с.Едрово, ул.Калинина, д.84
	53:03:0428005:397

	5.
	1fc36094-1612-47a1-8635-980972c55b06
	с.Едрово, ул.Калинина, д.37
	53:03:0428005:388

	6.
	1d6d80b5-11ee-443f-b80a-a91ba8f2bd76
	с.Едрово, ул.Калинина, д.36
	53:03:0428005:571

	7.
	3797cf89-d26a-4abe-a5da-c55832791612
	с.Едрово, ул.Калинина, д.64
	53:03:0428005:300

	8.
	2b2559f4-48ff-40fb-a09c-c5e15c97548d
	с.Едрово, ул.Калинина, д.56
	53:03:0428005:374

	9.
	8de5e5bc-67cb-4d29-9b9e-eb7b2e00fb9f
	с.Едрово, ул.Калинина, д.88
	53:03:0428005:399

	10.
	bea2b03a-bbe5-4c93-9973-ec406ab69c95
	с.Едрово, ул.Калинина, д.32
	53:03:0000000:1079

	11.
	e5728bcf-efd5-41b6-a467-efabeb0ef20c
	с.Едрово, ул.Калинина, д.106
	53:03:0428005:256

	12.
	1984c525-3e17-4ac2-8ebf-f29c8776da7a
	с.Едрово, ул.Калинина, д.68
	53:03:0428005:570

	13.
	29931fcc-464e-4762-b55c-1a2f848dc118
	с.Едрово, ул.Ленинградская, д.1г
	53:03:0428005:576

	14.
	f52cc9a8-3f99-4a85-aca0-b02a33b1cd52
	с.Едрово, ул.Ленинградская, д.45а
	53:03:0428006:379

	15.
	3bab0e29-c3ed-4b63-93b8-2e58f173b260
	с.Едрово, ул.Станционная, д.82
	53:03:0428003:309

	16.
	183ea652-7ae5-4d54-85d8-d3baeba6848e
	с.Едрово, ул.Сосновая, соор.54
	53:03:0428004:513

	17.
	09822143-5408-4856-9cbd-8e05558fb448
	с.Едрово, ул.Сосновая, соор.69
	53:03:0428004:507

	18.
	31d4e143-73f3-4faf-a64e-9cc6d11f2636
	с.Едрово, ул.Сосновая, соор.57а
	53:03:0428004:506

	19.
	c7c81446-374f-45dd-9fb3-c2f2623375ff
	с.Едрово, ул.Сосновая, соор.82
	53:03:0428004:517

	20.
	7301daa9-2f30-48d5-88ab-857d38a4a7df
	с.Едрово, ул.Сосновая, соор.83
	53:03:0000000:13351

	21.
	c68605c2-ec2a-45ad-98e3-f7f140da713a
	с.Едрово, ул.Сосновая, соор.84
	53:03:0000000:13350

	22.
	98aa7bde-2ee9-45f1-9803-9bdf7051e13e
	с.Едрово, ул.Гражданская, соор.182
	53:03:0000000:13348

	23.
	1f241644-de94-4b76-863b-c701022a682c
	с.Едрово, ул.Гражданская, соор.183
	53:03:0000000:13349

	24.
	a71bdbff-1e33-46cb-bf26-bbe5757e0384
	с.Едрово, ул.Станционная, соор.112
	53:03:0428003:809

	25.
	c850d84c-d5ab-4321-a1bb-f7c1dc8a2ee6
	с.Едрово, ул.Животноводов, соор.26
	53:03:0428005:733

	26.
	391e2c6c-65a2-46d9-b7f9-8125933c1fb0
	с.Едрово, ул.Животноводов стр.24
	53:03:0428005:736

	27.
	ae6864b1-6977-4209-9ea0-36e0572354ef
	с.Едрово, ул.Щебзавода, д.42
	53:03:0428001:325

	28.
	8703cd3f-2324-4010-b01a-682f30bfb454
	с.Едрово, ул.Станционная, д.64а
	53:03:0428003:828

	28.
	aada257c-e250-464c-8849-6fbecec06606
	с.Едрово, ул.Щебзавода, стр.87
	53:03:0428001:327

	29.
	3e9d9a32-bc5e-4f5f-a7c0-1ac07d2a3dbb
	с.Едрово, ул.Калинина, д.6
	53:03:0428006:380

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]